Salidas Procesos del dia:

No.Proceso

0529
0025
0026
0101
0244
0444
0025
0095
0200
0363
0438
0444
0459

2019
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

DIVISORIO
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
SUCESION INTE
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 13

7/
Ca DL

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Demandante

TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
INGRID GINNEETTE GUERRERO POVE
INGRID GINNETTE GUERRERO POVED

MARIA STELLA RENDON
BANCOLOMBIA S.A.

HERNANDO SANCHEZ GONZALEZ

BANCOMPARTIR S.A.

MARIA CONSUELO GONZALEZ ARREDO
CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA DE

LUIS FELIPE PAIBA FORERO
ALICIA AREVALO NIETO
BANCO AV. VILLAS S.A.
JAQUELINE RODRIGUEZ

lunes, 31 de enero de 2022

Demandado
JUAN DAVID CORREA Y OTRA

NEIDY LIZETTE POVEDA MONTARNO y OTRO
NEIDY LIZETTE POVEDA MONTANO y OTRO
EDGAR AMAYA

YOLAINYS ESQUIVEL SOTO

LAURA DANIELA CASTRO A.

BLANCA MANUELA MALAVER y OTROS
NOHORA ISMELDA ESPINEL

MARIANA ESPITIA y OTROS
HUMBERTO MALAVER NOCUA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Secretaria

Actuacion
REQUIERE EXTREMO ACTO

REQUIERE EXTREMO ACTO
ORDENA EMPLAZAMIENTO
REQUIERE EXTREMO ACTO
ACEPTA RENUNCIA DEL PO
REQUIERE

CORRASE TRASLADO LIQUI
REQUERIMIENTO ART. 317 L
REQUIERE

ORDENA INCLUIR EN EL RE
DECRETA EMBARGO
SEGUIR ADELANTE CON LA
LEVANTA MEDIDAS OFICIAR

Sus

[]

I e e s A I B 0 A O

Int

I s e I O



