

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día: lunes, 31 de enero de 2022

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0529	2019	EJECUTIVO	TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA	JUAN DAVID CORREA Y OTRA	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0025	2020	DIVISORIO	INGRID GINNEETTE GUERRERO POVE	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0026	2020	DIVISORIO	INGRID GINNETTE GUERRERO POVED	NEIDY LIZETTE POVEDA MONTAÑO y OTRO	ORDENA EMPLAZAMIENTO		
0101	2020	EJECUTIVO	MARIA STELLA RENDON	EDGAR AMAYA	REQUIERE EXTREMO ACTO		
0244	2020	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.	YOLAINYS ESQUIVEL SOTO	ACEPTA RENUNCIA DEL PO		
0444	2020	SUCESIÓN INTE	HERNANDO SÁNCHEZ GONZÁLEZ		REQUIERE		
0025	2021	EJECUTIVO	BANCOMPARTIR S.A.	LAURA DANIELA CASTRO A.	CÓRRASE TRASLADO LIQUI		
0095	2021	PERTENENCIA	MARÍA CONSUELO GONZÁLEZ ARREDO	BLANCA MANUELA MALAVER y OTROS	REQUERIMIENTO ART. 317 L		
0200	2021	EJECUTIVO	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA DE	NOHORA ISMELDA ESPINEL	REQUIERE		
0363	2021	PERTENENCIA	LUIS FELIPE PAIBA FORERO	MARIANA ESPITIA y OTROS	ORDENA INCLUIR EN EL RE		
0438	2021	EJECUTIVO	ALICIA ARÉVALO NIETO	HUMBERTO MALAVER NOCUA	DECRETA EMBARGO		
0444	2021	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS S.A.		SEGUIR ADELANTE CON LA		
0459		EJECUTIVO	JAQUELINE RODRÍGUEZ		LEVANTA MEDIDAS OFICIAR		

Cantidad Salidas: 13

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria